CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1474 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Meio Ambiente, MD. Ivaldo Sales

Júnior, solicitar a instalação de lixeiras recicláveis com cores dos

cestos para separação do lixo na Praça Bráulio Gomes, localizada no

Bairro Centro

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores e comerciantes da localidade cima citada.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2019.

rt Félix 1 e 4 -  lb
- Vereador -
Rou

4  chook. ctr_LiCrYletleole
voi os cei.2 	— 	„
',1.Esp, DA C.M. P.A. 25  4A

—arre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 1480 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Meio Ambiente, MD. Ivaldo Sales

Júnior, solicitar o serviço de poda das árvores de toda extensão da Avenida

Apolõnio Sales, localizada no Centro.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2019.

g si5
jit 9 JEuucuti Tilthke

1 L.VO—TOS CNTRA

21  MESA DA C.M./P.A. ot

13/ 	4  A
dtv

Rou

i Secretar

.13 	4  A
111 V

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1481 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o
Secretário de Meio Ambiente, MD. Ivaldo Sales Júnior, solicitar a limpeza e
a recuperação da barragem do Povoado Tabuleirinho, município de Paulo
Afonso.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2019.

4à52  Á

VOTO

-1  j-1111 tk.  SQ-  IIH eLte

rr;

MESA DA C.M./P.A

ATESTO O REG'.  IWÚTO P
EM

Ro
" GaN rROVAN (A) Nir.SESSi:,

r  	.in.Pork.W22):14SIOck
VOTOS CONTRA

1T'A DA C.M./P.A./  1  s(11

adirj-~

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 1492/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitando a construção de uma Quadra Poliesportiva na Avenida Getúlio

Vargas, por trás do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO.

Considere-se também que esta solicitação é proveniente de pedidos

das crianças, jovens e moradores da localidade a cima citado, que tem que

se deslocar para praticar suas atividades físicas na quadra próximo ao

Quartel do Exército.

A Construção da Quadra Poliesportiva, contribuirá para o lazer,

esporte e saúde pública.

Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004